
Kupní smlouva č. 01/2021 (čÍs|ovánÍ kupujIcího)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633
lČ 705 67 981
se sídlem
číslo účtu:

zastoupená Mgr. Danielou Vlčkovou, ředitelkou

jako kupujÍcÍ na straně jedné (dále jen ,,kupuiÍcÍ")

a

Bechtle direct s.r.o.
lČ 24728039
sídlem l místem podnikáníj

zastoupena: Rolfem Pekařem, Managing director

jako prodávajÍcÍ na straně druhé (dále jen ,,prodávaiÍcÍ")

(kupujÍcÍ a prodávající dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní
strana")

tuto

kupní smlouvu

(dále jen ,,Smlouva"):

Preambule

Smlouvu uzavírá kupující, dle § 6, 27 a 31 mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, na nákup přenosných zařIzenI s prodávajichn, jakožto vybraným uchazečem na
základě poptávkového řIzenI.

Smlouva je uzavřena na základě specifikace zboží z poptávkového řIzenI a na základě vystavené
objednávky.

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že kupujÍcÍmu odevzdá předmět koupě popsaný
v objednávce a v nabídce dle specifikace zboží z poptávkového řIzenI a umožní nabýt kupujícímu
k předmětu koupě vlastnické právo, a kupujÍcÍ se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajÍcÍmu kupní cenu dle ČI. lil. této Smlouvy.
Předmětem koupě (dále jen ,,Předmět koupě") je dodávka přenosných zařIzenI s přjs|ušenstvím.

2. Bližší l technická specifikace Předmětu koupě (typ, značka, rozměry, apod.) je součásti nabídky.
Článek ll.

Místo plnění, doba plněni

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění - odevzdání Předmětu koupě a poskytnutí služeb, je
sídlo zadavatele na adrese



2. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujIcRnu Předmět koupě a vykonat další služby (instalace,
zprovoznění, zaškolení atd.), nejpozději do 31.3.2021. je možné předávat jednotlivé části dodávky
postupně.

3. prodávajícise zavazuje předat kupujicknu spolu s Předmětem koupě, nebo jeho jednotlivých částí,
současně veškeré doklady potřebné k převzetí a užIvánI dodané věci - technické listy, návody k
užÍvání, záručnílisty apod.

Článek Ill.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět plnění činí 626 051,59 včetně DPH
(21%).

Celková kupní cena je členěna takto: 626 051,59

cena bez DPH 517 398,01

DPH {21%) 108 653,58

Cena celkem 626 051,58

2. Cena za 1kstablet 64 GB činí

cena bez DPH

DPH (21%)

Cena celkem za 15 ks:

cena bez DPH

DPH (21%)

12 477,16

10 311,70

2 165,46

187 157,36

154 675,50

32 481,85

včetně DPH {21%).

včetně DPH (21%).

3. Cena za Iks tablet 128 GB činí 16 779,07

cena bez DPH 13 867,00

DPH (21%) 2 912,07

včetně DPH (21%).

Cena celkem za 15 ks:

cena bez DPH

DPH (21%)

251 686,05

208 005,00

43 681,05

včetně DPH (21%).

4. Cena za Iks klávesnice ktabletu činí

cena za bez DPH

DPH (21%)

2 469,61

2 041,00

428,61

včetně DPH (21%).

Cena celkem za 30 ks:

cena bez DPH

DPH (21%)

74 088,30

61230,00

12 858,30

včetně DPH (21%).



5. Cena za Iks DOK ktabletu činí

cena za Iks bez DPH

DPH (21%)

Cena celkem za 30 ks:

cena bez DPH

DPH (21%)

2 012,56

1663,27

349,29

60 376,71

49 898,10

10 478,61

včetně DPH (21%).

včetně DPH (21%).

6. Cena za Iks brašny ktabletu

cena za bez DPH

DPH {21%)

437,10

361,24

75,86

13 113,01

10 837,20

2 275,81

včetně DPH (21%).

Cena celkem 30 ks:

cena bez DPH

DPH (21%)

včetně DPH (21%).

7. Cena za Iks zadávacípero k tabletu 1 321,00

cena za bez DPH 1 091,74

DPH (21%) 229,26

včetně DPH (21%).

Cena celkem 30 ks:

cena bez DPH

DPH (21%)

39 630,16

32 752,20

6 877,96

včetně DPH (21%).

1. prodávajIcí se zavazuje vystavit kupujícímu na kupní cenu za Předmět koupě fakturu - daňový
doklad, na základě které bude kupujÍcÍm uhrazena kupnícena.

2. Lhůta splatnosti činí30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.

3. KupujícípřipouštÍzá|ohu na cenu za Předmět plněnive výši 30%z celkové cenyza Předmět plněni.
Záloha bude splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne platnosti a účinnosti smlouvy.

4. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsáníz účtu kupujÍcÍho.

Článek IV.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. prodávající se zavazuje odevzdat kupujIcímu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a
provedení včetně veškerých dokladů dle ČI. ||. odst. 4 této Smlouvy.



2. Prodávajícíodpovídá kupujIcRnu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí kupujícím
ve shodě s kupnísm|ouvou a je bez vad.

3. Na kupujícIho přechází nebezpečí škody na věci převzetím.
4. Záruční doba se sjednává vtrváni minimálně 12 měsíců a začíná běžet ode dne odevzdání

Předmětu koupě kupujicknu. prodávajÍcÍ se zavazuje, že Předmět koupě bude po sjednanou
záručnídobu způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

5. Práva zvady se uplatňují v písemné formě u prodávajícího. Pokud z předaného záručního listu
vyplývá, že právo má či může být uplatněno i u jiné osoby (výrobce, dovozce, autorizovaného
dopravce), je kupující oprávněn dle své volby uplatnit práva z vady i u takovéto další osoby.
Uplatní-li kupujíci právo z vadného plněni, prodávajÍcÍ je povinen kupujíchmu v písemné formě
potvrdit, kdy kupujÍcÍ právo uplatnil, jakož i provedeni opravy a dobu jejího trvání.

6. Je-li vadné plněni podstatným porušením Smlouvy, má kupující dle své volby právo:
a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějÍcÍvěci,
b. na odstraněnívady opravou věci,
c. na přiměřenou slevu z kupníceny, nebo
d. odstoupit od smlouvy.

7. Je-li vadné plněni nepodstatným porušením Smlouvy, má kupující právo dle své volby na
odstraněnívady anebo na přiměřenou slevu z kupníceny.

Článek V.
Prohlášeni smluvních stran

1. prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškození.
2. prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodáni váznout žádné

závazky, zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva
kupujÍcÍho.

3. Kupující podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

Článek VI.
Smluvní sankce

1. V případě prod|eníkupujÍcího se zaplacením kupníceny nebo jejíčástivzniká prodávajÍcÍmu nárok
na zaplacenAiroků z prodlenIve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prod|eníprod'ávajÍcÍho s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle ČI. ||. odst.
4 této Smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní
ceny bez DPH za každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným Předmětem
koupě je i odevzdaný Předmět koupě bez dokladů dle ČI. ||. odst. 4 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu Škody.
4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlenI) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou

formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů
ode dne doručenÍvyúčtovaní sankce.



Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (tři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. KupujÍcÍ
obdrží 2 (dva) vyhotovení Smlouvy a prodávajÍcÍ 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řIdí obecně
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve
smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučuji jinou formu změny Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojujÍoprávněnízástupci smluvních
stran své podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí tu skutečnost, že KupujÍcÍ je ve smyslu NařIzení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že
zpracovává a shromažd'uje osobní údaje prodávajÍcÍho za účelem realizace této smlouvy. KupujÍcÍ
se zavazuje zpracovávat osobní údaje prodávajÍcÍho pouze k účelu danému touto smlouvou, bez
využiti jiného zpracovatele údajů. prodávajÍcÍ prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných
práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálnIch webových stránkách
http://w\/vwjnestok|adno.cz/www.mesto|(iadno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

6. Smluvnístrany berou na vědomí, že smlouva je v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašujI, že žádné ustanoveni této smlouvy
nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném
zněnivčetně jejich příloh a dodatků.

7. Nedílnou součástľtéto Smlouvy je:

Praze dne 15. 3. 2021

za prodávajÍcÍho:

Rolf Pekař

Managing director
Bechtle direct s.r.o

Kladno dne 15. 3. 2021

za kupujÍcÍho:

Mgr. Daniela Vlčková

ředitelka Školy
Zák|adnjško|a a Mateřská škola Kladno, Norská 2633


